
прыжок в высоту
6-8.05.2025г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 Вафин Эмиль 03.07.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О - О О О О О ХХХ 1 0 175 2 Галимзянова К.Р.,Зорин А.В.

2 Красников Ярослав 26.09.2010 3 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ О О ХО ХО ХХХ 1 1 165 3 Куцевая Л.А.

3 Никифоров Иван 11.09.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ ХО О - О ХО ХХХ 2 2 160 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

3 Хафизов Камиль 17.06.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О ХО ХО ХХХ 2 2 160 3 Петров А.В.

3 Зиннуров Марсель 14.07.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О ХО ХО ХХХ 2 2 160 3 Быков В.Е.

3 Минигалиев Матвей 22.03.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О ХО О ХО ХХХ 2 2 160 3 Быков В.Е.

7 Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О О ХХХ 1 0 150 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

7 Обухов Игорь 15.04.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ О О О ХХХ 1 0 150 1 юн Носова М.Е.

9 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О О ХХХ 1 0 140 2 юн Миннеханова Р.Р.

10 Ахметов Макар 12.12.2011 2 юн Казань
 "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" О О О ХХХ 1 0 130 3 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

11 Саляхов Аскар 10.03.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 125 Файзуллина Г.П.

М Фамилия, имя

ЮНОШИ до 16 лет

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

170 180 190 200 210 220 230 260 270 280 290 300

1 Тенянко Виталий 01.10.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХХО ХХХ 3 2 290 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Салахов Фаиль 12.08.2010 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О О О О ХХХ 1 0 230 3 юн Захарчук Д.Г.

3 Филипов Артур 16.03.2011 3 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ ХХО О О О ХХО ХХХ 3 4 220 3 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

4 Гизатуллин Данияр 22.05.2010 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О О О ХХХ 1 0 210 Захарчук Д.Г.

5 Федотов Симеон 24.07.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О ХХХ 1 0 200 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

6 Чернов Глеб 06.06.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 180 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

7 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО ХХХ 2 1 180 Захарчук Д.Г.

Ф.И. О. тренераА В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Лагутин Артур 03.05.2010 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,31 6,18 6,26 Х Х Х 6,26 2 Иванова А.С.

2 Вафин Эмиль 03.07.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х 5,96 Х Х Х 5,96 3 Галимзянова К.Р.,Зорин А.В.

3 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,72 Х 5,65 5,55 5,70 Х 5,72 3 Савельева В.А.

4 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 5,45 5,52 5,62 5,37 5,49 5,62 3 Зорин А.В.

5 Минигалиев Матвей 22.03.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 5,27 5,40 5,46 5,47 5,48 5,41 5,48 1 юн Быков В.Е.

6 Хафизов Камиль 17.06.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 5,05 5,40 5,23 5,39 4,75 5,19 5,40 1 юн Петров А.В.

7 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 5,03 5,14 5,32 Х 5,10 5,32 1 юн Зубринкин О.В.

8 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,26 5,27 5,31 Х 5,20 5,09 5,31 1 юн Савельева В.А.

9 Никифоров Иван 11.09.2011 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,91 5,09 5,09 5,09 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

10 Обухов Игорь 15.04.2010 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 4,96 4,66 5,00 5,00 1 юн Носова М.Е.

11 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,34 4,60 4,98 4,98 2 юн Миннеханова Р.Р.

12 Красников Ярослав 26.09.2010 3 Лениногорск МБО ДО "СШ № 1" ЛМР РТ 4,90 4,48 4,68 4,90 2 юн Куцевая Л.А.

13 Мухутдинов Рамиль 04.11.2011 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,59 Х 4,89 4,89 2 юн Закирова Е.А.

14 Фахретдинов Амир 10.03.2011 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,55 Х 4,80 4,80 2 юн Фатыхов И.Ф.

15 Салтыков Илья 24.04.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,62 4,79 4,75 4,79 2 юн Миннеханова Р.Р.

16 Паршенцев Дмитрий 05.06.2010 2 юн Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,70 3,52 4,44 4,70 2 юн Фатыхов И.Ф.

17 Филипов Артур 16.03.2011 3 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,67 4,48 4,50 4,67 2 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

18 Тенянко Виталий 01.10.2011 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,63 4,04 4,66 4,66 2 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

19 Зарипов Фазыл 08.04.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 4,64 Х 4,64 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

20 Тимаев Даниил 10.12.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,54 4,17 Х 4,54 2 юн Латыпова Н.П.

21 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х 4,54 4,54 2 юн Файзуллина Г.П.

22 Шайхутов Аскар 28.05.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,34 4,40 4,53 4,53 2 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

23 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 4,16 4,32 4,32 3 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

24 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3,68 3,74 4,08 4,08 3 юн Захарчук Д.Г.

25 Гизатуллин Данияр 22.05.2010 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 3,88 Х 3,88 Захарчук Д.Г.

26 Гилязов Амир 27.08.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х 3,40 3,40 Галимзянова К.Р.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Зиннуров Марсель 14.07.2010 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х Х Х NM Быков В.Е.

вк Идрисов Ильназ 25.01.2012 3 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Х 4,78 4,67 4,78 2 юн Носова М.Е.

вк Габдуллин Шамиль 01.11.2012 2 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4,30 4,30 1,20 4,30 3 юн Сафиуллина Г.Г.



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,88 10,09 12,05 - - 11,46 12,05 3 Савельева В.А.

2 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,10 11,21 11,28 10,79 - Х 11,28 1 юн Савельева В.А.

3 Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,06 11,07 11,03 11,13 - - 11,13 1 юн Самойлова А.Ю.

4 Мухутдинов Рамиль 04.11.2011 1 юн Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 10,57 10,20 10,75 - 10,50 11,11 11,11 1 юн Закирова Е.А.

5 Гайнутдинов Карим 13.08.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,20 9,19 Х 9,25 Х Х 9,25 3 юн Файзуллина Г.П.

вк Хабиров Раян 21.08.2012 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,09 Х 9,79 - - - 9,79 2 юн Файзуллина Г.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Корнеев Илья 28.12.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 24,63 23,95 22,56 23,27 22,55 21,99 24,63 1 юн

2 Сафронов Алексей 11.05.2010 Казань Республика Татарстан 12,59 Х Х 11,06 12,04 Х 12,59 Попов Н.И.

3 Кудряшов Матвей 28.11.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 11,91 9,82 11,04 10,44 10,74 11,10 11,91 Петров А.В.

ВК Кравчук Роман 22.06.2012 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 23,27 26,89 Х 26,89 1 юн Габдрахманов Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1,5 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Сафронов Алексей 11.05.2010 Казань Республика Татарстан 17,62 15,40 13,62 14,48 14,65 15,61 17,62 Попов Н.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Лагутин Артур 03.05.2010 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 41,85 Х Х 46,22 41,77 45,58 46,22 2 Иванова А.С.

2 Маклаков Всеволод 28.07.2010 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 34,57 30,96 Х 34,25 28,38 28,54 34,57 1 юн Носова М.Е.

3 Черемшанов Вадим 12.06.2010 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 32,41 31,67 28,79 25,82 28,91 29,85 32,41 1 юн Габдрахманов Р.Р.

4 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 23,04 28,80 25,06 21,81 22,78 Х 28,80 2 юн Миннеханова Р.Р.

5 Корнеев Илья 28.12.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 22,71 26,31 27,25 25,57 24,03 Х 27,25 2 юн Габдрахманов Р.Р.

6 Кудряшов Матвей 28.11.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х 17,02 19,14 16,93 19,21 19,21 Петров А.В.

ВК Кравчук Роман 22.06.2012 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 28,58 32,71 30,39 32,71 1 юн Габдрахманов Р.Р.

ВК Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,35 20,43 18,39 24,35 3 юн Миннеханова Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 600г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 16 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Маклаков Всеволод 28.07.2010 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 10,25 10,74 12,05 10,52 9,80 10,51 12,05 2 Носова М.Е.

2 Корнеев Илья 28.12.2011 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 9,83 9,45 Х 10,15 10,09 Х 10,15 3 Габдрахманов Р.Р.

3 Щербаков Савелий 02.02.2010 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,82 8,74 9,99 9,85 8,49 Х 9,99 1 юн Зубринкин О.В.

4 Хафизов Камиль 17.06.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ - Х 9,38 9,97 Х 9,67 9,97 1 юн Петров А.В.

5 Новиков Игорь 27.08.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,02 8,59 9,15 8,70 9,36 8,87 9,36 1 юн Файзуллина Г.П.

6 Багин Лев 17.03.2010 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 7,70 7,80 9,22 8,11 9,24 7,91 9,24 1 юн Файзуллина Г.П.

7 Стеценко Глеб 24.06.2010 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,00 8,31 8,64 8,74 8,35 8,49 9,00 1 юн Губанова В.В.

8 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 8,08 7,68 7,86 8,08 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

9 Зарипов Фазыл 08.04.2010 1 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 5,48 6,99 6,70 6,99 Петров А.В.,Данилова Е.А.

10 Сафронов Алексей 11.05.2010 Казань Республика Татарстан - 4,92 5,63 5,63 Попов Н.И.

11 Кудряшов Матвей 28.11.2011 2 юн Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 5,16 5,59 5,59 Петров А.В.

ВК Кравчук Роман 22.06.2012 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 10,18 10,93 10,74 10,62 10,54 Х 10,93 Габдрахманов Р.Р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2010-11гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



прыжок в высоту
6-8.05.2025г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

150 155 160 165 170 175 180 185

1 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О О ХХО ХХХ 3 2 180 2 Закирова Е.А.

2 Карпов Богдан 06.11.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ ХО - ХХО Х- 3 3 180 2 Зорин А.В.

3 Хасаньшин Динияр 26.04.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О ХХО ХО ХХХ 2 3 170 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

4 Маннапов Амир 03.06.2008 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О - ХХХ 1 0 150 1 юн Зорин А.В.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация 

А

ЮНОШИ до 18 лет

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ
Вып. 

разряд

ВЫСОТЫ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

350 360 370 380 390 400 410 420 430 440

1 Соколов Даниил 14.01.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - О - О - ХХХ 1 0 420 1 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

2 Газимов Радмир 15.04.2009 2 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - ХХО ХХО ХХХ 3 4 380 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310

3 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" О ХО О О ХО ХХХ 2 6 300 1 юн Корнева А.В.

4 Адамчик Максим 15.11.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О ХО О О ХО ХХХ 3 3 300 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

5 Бадагиев Данис 10.11.2009 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХО ХО ХХО ХХХ 3 4 260 2 юн Захарчук Д.Г.

3 Перепелкин Михаил 06.04.2009 3 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О - ХО - ХО ХХХ 2 2 250 2 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

4 Мелтонян Карен 19.06.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХХО ХО ХХО ХХХ 3 5 250 2 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

прыжок с шестом ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

Ф.И. О. тренера
ВЫСОТЫ

А В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

Заявл. 

разряд
Город Организация 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя

Дата 

рождения



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6,28 6,42 Х 6,27 Х 6,28 6,42 2 Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

2 Хафизов Ислам 09.05.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6,14 6,28 6,13 6,39 5,75 Х 6,39 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Шафиков Егор 25.06.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 6,00 6,34 5,74 Х Х 6,06 6,34 2 Николаев А.Г.,Галкин-Самитов А.С.

4 Гусейнов Давид 04.04.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 5,89 6,02 Х 5,92 Х 6,02 2 Зорин А.В.

5 Муртазин Камиль 02.04.2009 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х 5,88 Х Х Х 5,88 3 Иванова А.С.

6 Камаев Владислав 07.10.2008 1 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х 5,73 5,77 5,76 5,77 5,82 5,82 3 Закирова Е.А.

7 Муратов Румиль 19.05.2008 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 5,67 5,61 Х 5,74 Х 5,55 5,74 3 Закирова Е.А.

8 Гайнуллин Альберт 17.03.2008 2 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ Х Х 5,55 5,58 5,29 5,14 5,58 3 Носова М.Е.

9 Аскаров Булат 26.11.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,90 4,97 5,53 5,53 3 Галимзянова К.Р.

10 Тарасов Дамир 04.04.2009 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,47 5,46 5,26 5,47 1 юн Савельева В.А.

10 Бабаев Евгений 06.11.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ - 5,47 Х 5,47 1 юн Черепанова И.О.

12 Тимашев Марк 25.10.2008 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 5,18 Х Х 5,18 1 юн Вострикова И.А.,Крылова В.А.

13 Михайлов Константин 10.11.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,95 4,99 Х 4,99 2 юн Самойлова А.Ю.

14 Ахметов Ранис 09.04.2008 Нижнекамск  "СШ №8" НМР РТ 4,53 4,35 4,60 4,60 2 юн Носова М.Е.

Сущенко Архипп 30.01.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х Х NM Файзуллина Г.П.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Шафиков Егор 25.06.2009 2 Наб.Челны  "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 13,06 12,26 12,61 12,82 13,07 12,96 13,07 2 Николаев А.Г.,Галкин-Самитов А.С.

2 Тарасов Дамир 04.04.2009 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,74 12,38 12,38 12,44 12,20 11,97 12,44 3 Савельева В.А.

3 Сущенко Архипп 30.01.2009 2 Казань

 "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 

Г.КАЗАНИ 12,31 12,10 11,99 Х Х 11,80 12,31 3 Файзуллина Г.П.

4 Муратов Румиль 19.05.2008 3 Нижнекамск  "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА Х Х 11,22 - - Х 11,22 1 юн Закирова Е.А.

Ященков Владислав 30.09.2009 3 Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х Х Х Х Х NM  Мейснер Д.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Карымов Роман 07.04.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 33,05 Х Х Х Х Х 33,05 3 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

2 Краснов Леонид 14.09.2009 1 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 29,79 30,10 29,68 30,70 30,11 28,01 30,70 3 Габдрахманов Р.Р.

3 Токарев Максим 27.04.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,32 Х 24,86 26,71 Х Х 27,32 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

4 Горбунов Владимир 15.12.2009 Казань Республика Татарстан 24,36 23,12 Х 21,83 23,50 Х 24,36 1 юн Попов Н.И.

5 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 22,41 Х Х Х 23,07 23,07 1 юн Савельева В.А.

6 Гайсин Руслан 26.11.2009 Казань Республика Татарстан 11,03 14,08 13,81 12,60 10,27 13,90 14,08 Попов Н.И.

Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ - - Х Х Х Х NM Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1,5 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Карымов Роман 07.04.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 49,28 50,42 48,05 Х 51,77 53,54 53,54 1 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

2 Горбунов Владимир 15.12.2009 Казань РОО ФЛА РТ 23,92 25,19 Х 24,05 26,74 27,09 27,09 Попов Н.И.

3 Гайсин Руслан 26.11.2009

Набережные 

Челны МБОУ «Политехнический лицей №182» Х 22,05 Х 19,74 Х Х 22,05 Попов Н.И.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 5 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Токарев Максим 27.04.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 39,47 Х 41,86 Х 42,42 Х 42,42 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 Краснов Леонид 14.09.2009 1 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 31,60 36,40 38,80 36,29 36,91 34,78 38,80 3 Габдрахманов Р.Р.

3 Алишев Рамиль 04.01.2009 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,53 29,92 24,68 26,79 Х 23,87 29,92 1 юн Черепанова И.О.

4 Яшкин Ярослав 29.09.2009 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "ТАСМА" 21,04 21,27 20,10 23,61 25,55 - 25,55 2 юн Савельева В.А.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 700г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



6-8.05.2025г.

ЮНОШИ до 18 лет  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Токарев Максим 27.04.2008 1 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,19 13,57 13,79 Х Х 12,66 14,19 1 Данилова Е.А.,Петров А.В.

2 Краснов Леонид 14.09.2009 1 Тетюши  СШ ТЕТЮШСКОГО МО 12,31 Х 13,01 Х Х 12,40 13,01 2 Габдрахманов Р.Р.

3 Карымов Роман 07.04.2008 3 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 11,03 11,65 Х 10,69 11,43 10,99 11,65 2 Попов Н.И.,Ересина Е.И.

4 Кулаксыз Ихсан 26.01.2008 Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,19 9,67 9,59 10,65 9,49 10,05 10,65 3 Файсханов Р.Р.

5 Гаврилов Егор 09.01.2008 1 юн Казань  "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,55 10,33 10,44 10,03 10,04 8,37 10,44 3 Файсханов Р.Р.

6 Нефедов Данила 17.10.2008 Казань Республика Татарстан 10,14 10,16 9,25 9,81 Х 10,04 10,16 3 Барышникова Л.Н.

7 Сущенко Архипп 30.01.2009 2 Казань  "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,17 9,29 9,31 Х 9,06 9,09 9,31 1 юн Файзуллина Г.П.

8 Горбунов Владимир 15.12.2009 Казань Республика Татарстан - 6,38 8,25 8,18 8,97 8,33 8,97 2 юн Попов Н.И.

ФИНАЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09гг.р.

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 5 кг

ОСНОВНЫЕ



04-06.05.2022г.

10-БОРЬЕ

г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия Имя г.р. Город Вед./орган Тренер
100              

очки

длина 

очки

ядро   

очки

высота 

очки

400 

очки

110 с/б           

очки

Диск 

очки

шест 

очки

Копье 

очки

1500   

очки

су
м

м
а

разряд

ЮНИОРЫ до 18 лет

1 Соколов Даниил 14.01.2008 Казань

 "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ

Захарчук 

Д.Г.,Балаева О.С. 12,50 5,64 10,79 1,69 56,24 16,12 29,49 4,20 28,61 7,07,84 4867 2

556 510 533 536 550 719 454 673 280 56  

2 Газимов Радмир 15.04.2009 Казань

 "СШОР "ФСО 

"АВИАТОР" 

Г.КАЗАНИ

Захарчук 

Д.Г.,Балаева О.С. 12,10 5,53 10,94 1,75 58,81 17,12 23,05 3,80 28,30 7,07,94 4535 3

631 487 542 585 455 612 330 562 275 56  

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РТ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юношей и девушек 2008-09, 2010-11 гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


